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Özel pedagojik destek, evde eğitim ve hasta 
okulu eğitim yönetmeliğine göre prosedür (AO-SF) 

Çocuğunuz için uygulanan prosedürün akışına ilişkin bilgiler 
 

Sayın veliler,  
 
Çocuğunuz için yakında bir prosedür yürütülecektir. Burada çocuğunuzun özel pedagojik 
desteğe ihtiyacı olup olmadığı kontrol edilecektir. Gütersloh İlçesi'nde okulları denetleme 
yetkisine sahip merci olarak Eğitim Müdürlüğü bu prosedürü yürütecektir.  
 
Prosedüre genel bakış:  
 

1. İki öğretmen çocuğunuz hakkında birlikte ortak bir görüş oluşturacaktır. Bunun için 
öğretmen-ler sizin desteğinize ihtiyaç duymaktadırlar. Bu iki öğretmen sizi bir 
görüşmeye davet edecek ve prosedür hakkında size bilgi vereceklerdir. Lütfen 
evinizde çocuğunuzla ilgili yapmış olduğunuz gözlem ve yaşanmışlıkları aktarınız. 
Hekimlerin size çocuğunuz hakkında yazılı veya sözlü olarak vermiş oldukları bilgileri 
de lütfen öğretmenlere aktarın. Verdiğiniz bilgiler kesinlikle gizli tutulacaktır.  

2. Çocuğunuz diğer tüm çocuklar gibi, okul doktoru tarafından muayene edilmiştir veya 
edile-cektir. Prosedür için gerekli olması halinde, başka muayeneler de yapılacaktır. 
Bu konuda si-ze bilgi vereceğiz.  

3. Öğretmenler çocuğunuz hakkındaki görüşlerini yazacak ve bunları sizinle şahsen 
yapacakları bir görüşmede size açıklayacaklardır. Çocuğunuzun hangi ortak öğretim 
yapan okullara veya hangi destek özel eğitim okullarına gidebileceği konusunda size 
bilgi verilecektir. Bununla il-gili olarak isteklerinizi söyleyebilirsiniz.  

4. Görevlendirilmiş olan öğretmenler görüşlerini, tüm belgelerle birlikte bir rapor olarak, 
Eğitim Müdürlüğü'ne karar verilmek üzere sunacaktır. Eğitim Müdürlüğü 
başkalarından da görüş isteme hakkına sahiptir.  

5. Eğitim Müdürlüğü, tüm belgeleri gözden geçirdikten sonra, özel pedagojik desteğe 
ihtiyaç o-lup olmadığına ve çocuğunuza hangi okulda en iyi şekilde destek 
verilebileceği konusunda karar verecektir. İstemeniz halinde, Eğitim Müdürlüğü ile 
şahsen de görüşebilirsiniz. Bu konuşmadan bağımsız olarak, öğretmenler ile 
çocuğunuza gelecekte verilecek destek hak-kında her zaman görüşebilirsiniz.  

6. Eğitim Müdürlüğü çocuğunuzun hangi okula gitmesi gerektiğini gerekçeleri ile yazılı 
olarak bildirecektir. Çocuğunuzun halen bu okula gitmiyorsa, lütfen kaydını bu okula 
yaptırın.  

 
Tüm görüşmelere katılmanız halinde, çocuğunuza yardım etmiş olursunuz. 
  
Çocuğunuzun okulda iyi ve mutlu olmasını arzu ediyor, bu nedenle de bu karar için gerekli 
çabayı harcıyoruz. Bu nedenle lütfen biraz sabırlı olunuz!  
 
Saygılarımızla 
 
 


